Portaria Nº 009 /2021

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO
CARGO COMISSIONADO DE DIRETOR DA
CONTROLADORIA INTERNA DO PODER
LEGISLATIVO DE ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar do Cargo de Diretor da Controladoria Interna da Câmara Municipal
de Icapuí, o Servidor Efetivo abaixo discriminado:

O Sr. Francisco Jardel Pereira da Silva, brasileiro, casado, servidor da Câmara
Municipal de lcapuí, matrícula nº 1200372, cadastrado no CPF com o nº 026.344.673-54 e
RG nº 2004015080564, domiciliado na Rua Teotonho Alcântara, S/N, Centro, na cidade de
Icapuí/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 07 de janeiro de 2021.

~~~ rÍ'1 ~ ~
Sidivânio dà Cruz Honõrlo

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Mun.icípios
Matéria. P~~ em ;i!/ ; Ol ;~J
Edicào ·\
Servidor- --------
Matrícula N' ]jíJO'Ú- ·'1 ------

r Extrato de Publicação em Mural
, Publicado em.J2_~_/.JlL/ ZOé' i
Reterente..,A .,vomnacaà do

; forz.eo :larrut?t:uoroodo de du((k-, ?Li ,~k:i:zt~º ,u:f;,p f; · - - - ~----Â· __ (J/._a,ao
Serv,idor Matricula nº ! z 00 'õ \ H

~~
Câmara Munidpal de Icapui

Rua [oca Galdino, 125 - Centro - Icapui/CE - CEP: 62.810-000
Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 /1.E.: 06.920406-3